PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Cámara Municipal de Ibitinga

II 111
Protocolo Geral n° 494412019

Data: 2611112019 Horário: 11:51
Legislativo - MTR 77012019

Ofício n° 1.474/2019
Ibitinga, 25 de novembro de 2019.

Senhor Presidente:

Venho pelo presente solicitar de Vossa Excelência, que o
Projeto de Lei n° 146/2019, que autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais
especiais ao orçamento vigente, já protocolado nessa Casa de Leis, seja apreciado pelos
senhores Vereadores em regime de Urgência Especial.

Agradecendo antecipadamente, renovo protestos de estima

e consideração.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1